eas in iudiciis recitare, vel, si iudicet, eas sub se allegari sustinere, falsi reus erit, et publicorum criminum damnatus, poenam, etiam si non dicamus, attamen per se manifestum est, illum subiturum.

§ 20.- Et hoc ipsum optimum esse iudicantes, praeponere Digestorum libro et veteres iuris auctores et horum libros, et unde collectio modo collectarum legum facta fuit, id fieri mandavimus, et factum fuit; simulque illa subiici huic sacrae nostrae Constitutioni praeceptimus, ut omnibus perspicuum sit, quid prioris infinitudinis et immensitatis fuerit; et quid a nobis adinventum.

Iuris autem auctores, sive legum interpretes illos collegimus, qui apud omnes probati forent, et prioribus placuerunt Imperatoribus, et ab illis memorari meruerunt; si quis enim veteribus iuris conditoribus minime notus est, illi huius voluminis participatione interdiximus. Omnibus autem hic positis unum ordinem unamque dignitatem dedimus, nemini maiore auctoritate prae altero indulta; si enim universis eorum scriptis Imperatoria rum Constitutionum tribuimus vim, quidnam iuris maius quis, aut minus habere existimet?

§ 21.- Quum autem statim corpus legum hac colligi iusserimus, nunc rursus ipsum confirmantes, omnibus pariter prohibemus, ut nemo audeat neque eorum, qui nunc sunt, neque eorum, qui postea futuri, harum legum commentarios scribere, praeterquam si velint in Graecorum linguam convertere, sola vero, quam ad calcem vocant, uti interpretatione, et si quid secundum, usum eorum, quae paratitia nuncupantur, ut conveniens est, adscribere velint, aliud vero nihil omnino circa ea facere, neque rursus dare ansam

Book of Constitutions compiled or issued by Us, or cites the same in court, or if anyone bases a decision on them having suffered them to be quoted before him, he shall be considered guilty of forgery, shall be prosecuted criminally, and subjected to punishment; which indeed is not necessary for Us to mention because it is sufficiently evident from the fact itself.

§ 20.- We have deemed it best to prefix to the Digest not only the names of the ancient framers of the laws and the titles of their works from which this compilation has now been made by Ourselves; but We have commanded it to be done, and it has been done. At the same time We have directed whatever has been written with reference to these things to be appended to this Our Divine Constitution, so that it may be apparent to all how great was the imperfection and uncertainty of former jurisprudence, and what changes We have effected therein.